
 

 
 

                                                               59-700 Bolesławiec ul. Dolne Młyny 23 
 
tel.075-644-09-01; fax: 075-644-09-25; e-mail: sekretariat@mzgm.boleslawiec.pl;  http:///: www.mzgm.boleslawiec.pl 
_______________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
NIP  6121775097; REGON 230022182;   konto PKO BP o/Bolesławiec nr: 67 1020 2137 0000 9702 0046 6482 
 

 Bolesławiec, dnia 13.04.2011r. 
  

 
                   

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowe w Bolesławcu informuje, że w 
przetargu nieograniczonym prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223 poz. 1655, z późn. zm.) na: 

 
„Przebudowa zaplecza budynków zlokalizowanych przy al. Wojska Polskiego 6 i 

6a w Bolesławcu”, 
 

ogłoszenie na portalu UZP z dnia 21.03.2011 r. nr   49976-2011, złożonych zostało 5 
ofert. Zawiadamiamy, że najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

„SAB-BUD” Spółka Jawna 
Cz.J. Sabadasz 

Ul. Żwirowa nr 17 
59-700 Bolesławiec 

 
za cenę brutto 591 178,69 zł. 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca – firma„SAB-BUD” Spółka Jawna  Cz.J. Sabadasz , złożył ofertę spełniającą 

wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 
zaoferował wykonanie zamówienia  za najniższą cenę brutto.  Zgodnie z SIWZ kryterium oceny ofert 
była „cena brutto”.  

 
Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty i oferowane ceny wykonania 

zamówienia 
L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Cena oferty  

(zł. brutto) 
1 Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. 
59-700 Bolesławiec 
ul.Staszica nr 6 

643 359,93 

2 Firma Budowlana „Fobis” Sp. z o.o. 
 

59-300 Lubin  
ul. Chocianowska nr 20 

704 929,88 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KJK”  
Władysław Żyndul 

 

59-700 Bolesławiec 
ul. Kościuszki nr 60 

706 164,17 

4 „SAB-BUD” Spółka Jawna 
Cz.J. Sabadasz 

59-700 Bolesławiec 
ul. Żwirowa nr 17 

591 178,69 

5 „Budromax” S.C. 
 

59-620 Gryfów Śl.  
Rząsiny nr 104 

787 853,21 

 
 


